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Mine kjære brødre! 

I verset jeg har lest sier vår 

allmektige Herre følgende: “O dere som 

tror! Frykt Allah, og la hver sjel se på hva 

den har sendt ut for morgendagen. Frykt 

Allah, for Allah er vel kjent med det dere 

gjør. ”1 

Det var en fredag. Mens Profeten 

(fvmh) var på minbaren [prekestolen], kom 

en mann inn i moskeen, avbrøt talen hans 

og spurte: "O Allahs sendebud, når kommer 

dommedag?" Etter å ha ledet bønnen sa 

profeten vår: "Hvor er den personen som 

spurte når dommedagen skal komme?" 

Mannen svarte: "Det er meg, o Allahs 

sendebud." Profeten vår spurte: "Hva har 

dere forberedt til dommedagen?" 

Mannen svarte: "Jeg har ikke mange 

gjerninger. Men jeg elsker virkelig Allah og 

Hans sendebud." Allahs sendebud sa: "En 

person er sammen med den han elsker, 

og du vil være sammen med den du 

elsker."2 Det viktige er derfor ikke når 

dommedag kommer, men hvor klar vi er for 

den. Forberedelsene til dommedagen 

avhenger av at vi elsker vår Herre og vår 

profet helhjertet og lever et liv i den 

retningen Allah og Hans sendebud ønsker. 

Ærede muslimer! 

Troen på oppstandelse etter døden, 

oppstandelsesplass, oppgjørets time og det 

hinsidige livet der troende som gjør 

rettferdige gjerninger vil komme til 

paradiset, mens vantro og overtredere vil 

havne i helvetet, er et av de grunnleggende 

prinsippene i vår religion. I Koranen 

forteller Herren oss at mennesket ikke ble 

skapt forgjeves, uten en hensikt, at det ikke 

ble etterlatt uten tilsyn, og at det finnes et 

helt nytt liv etter livet i denne verden. Han 

minner oss ofte om at verden er en 

bedragersk plass for mennesket, et 

midlertidig sted for nytelse.  

Mine ærede brødre! 

Så la oss innrette våre liv med en 

bevissthet om troen på det hinsidige livet. 

Vi må hele tiden stille oss selv til ansvar. La 

oss forsøke å holde oss unna haram, synd 

og ondskap ved å tenke på det vi skal stilles 

til ansvar for av Allah. La oss bestrebe oss 

på å leve et liv i godhet og glede, slik at våre 

rettferdige gjerninger veier tungt på 

vektskålen. Måtte vi oppnå frelse og lykke 

i det hinsidige. 

Jeg vil avslutte min khutba med 

følgende dua [bønn]: "O Allah! Gjør mitt 

evige liv i det hinsidige, gunstig for meg! 

Gjør det verdslige livet til et middel for 

meg til å øke alle slags gode gjerninger! 

Og gjør døden til et middel til å frelse 

meg fra all slags ondskap!"3 

 

[1] Haşr, 59/18. 

[2] Tirmizî, Zühd, 50. 

[3] Müslim, Dua, 71. 
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